
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
ul. Sienkiewicza 3 

9 0 - 1 1 3  Ł ó d ź  
t e l .  4 2  6 1 6  2 2  5 0  
f a x .  4 2  6 1 6  2 2  5 1  

                                                                     

 

 

 

Łódź, 20 maja 2015 r. 
DZ.342.17.4.2015 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
w imieniu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na: Badanie natężenia ruchu na skrzyżowaniach dla 7 zadań inwestycyjnych wybrano 
ofertę złożoną przez: 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Kępno, Zakład Usług Projektowo-Konsultingowych, Okrzyce 7, 
63-630 Rychtal.  

Cena do zapłacenia jest ceną obowiązującą do umowy i wynosi: 63 468,00 zł (słownie złotych: 
sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt osiem 00/100). 

Zestawienie i ocena złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena  
[zł] 

Długość 
okresu 
rękojmi 

[miesiące] 

Punktacja  

kryterium 
„cena” 

(waga 90%) 

kryterium 
„długość 
okresu 
rękojmi” 

(waga 10%) 

łącznie 

1.  
Eutra Krzysztof Rosiek 
ul. Kasjopei 71 
01-934 Warszawa 

83 640,00 60 68,29 10 78,29 

2.  
Rafał Witczak 
ul. Tomaszewicza 6 m. 44 
94-048 Łódź 

20 038,00 60 Oferta odrzucona 

3.  

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
Kępno, Zakład Usług Projektowo-
Konsultingowych 
Okrzyce 7, 63-630 Rychtal 

63 468,00 60 90,00 10 100 

4.  
EKKOM Sp. z o.o. 
ul. Zawiła 65 E 
30-390 Kraków 

84 624,00 60 67,50 10 77,50 

Zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zamówień publicznych, oferta złożona przez w/w wykonawcę 
została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, jakim były cena i długość okresu rękojmi. 

Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

Jednocześnie informuję, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, że w postępowaniu 
została odrzucona oferta złożona przez Rafała Witczaka, ul. Tomaszewicza 6 m. 44, 94-048 Łódź. 
Oferta została odrzucona na podstawie art. 90 ust. 3 Pzp ponieważ Wykonawca, wezwany do złożenia 
wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny, nie złożył wyjaśnień.  

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco 
niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 

Dyrektor 

inż. Mirosław Szychowski 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty została zamieszczona na stronie internetowej ZDW w Łodzi oraz na tablicy ogłoszeń 

Zamawiającego w dniu 20.05.2015 r. 


